
Atto determinativo N. 209 del 18/10/2019

OGGETTO: Bando di concorso, per soli esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato e 

pieno di "Collaboratore Sanitario Professionale - Infermiere" cat D pos. ec. D CCNL comparto Sanità. 

Presa d'atto delle domande pervenute e ammissione/ non ammissione/ ammissione con riserva dei 

candidati. 

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la determinazione del Direttore Generale n. 145 del 13.08.2019 con la quale è stato 
emesso un bando di concorso pubblico per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore 
Professionale sanitario cat D pos. Ec. D0 a tempo indeterminato e pieno;

DATO ATTO che 
 Il bando è stato pubblicato sulla G.U. dei Concorsi n. 72 del 10.09.2019, nonché sul sito 

dell’Asp e sul sito della Regione Fvg;
 entro la scadenza del 10 ottobre 2019  ore 12.00 sono pervenute 57 domande come risulta
dall’allegato 1;

RILEVATO dal Verbale di Ammissione / Non Ammissione dei candidati di data 17.10.2019 che n. 55 
domande sono complete, mentre n. 2  domande sono da integrare con una dichiarazione;

VISTI:
 i C.C.N.L. Comparto sanità vigenti;
 il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 avente ad oggetto “Regolamento recante norme 

sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 
concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” s.i.m.

 il DPR 220 del 27.03.2001 avente ad oggetto “Regolamento recante disciplina concorsuale 
del personale non dirigenziale del sevizio sanitario nazionale”, e successive modifiche ed 
integrazioni;

 la Direttiva della funzione Pubblica n. 3 del 24.4.2018 “Linee guida sulle procedure 
concorsuali”;

 il D. Lgs. n. 165/2001 avente ad oggetto “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

 il Regolamento per l’accesso all’impiego dall’esterno approvato con deliberazione del 
Consiglio di Amministrazione n. 13 del 09.06.2014

 lo Statuto dell’Asp Casa per Anziani



DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamate:

1. di prendere atto del Verbale di ammissione / non ammissione delle domande di 
partecipazione al bando  di concorso pubblico per la copertura di n. 1 posto di 
Collaboratore Professionale sanitario cat D pos. Ec. D0 a tempo indeterminato e pieno;

2. di procedere all’ammissione dei candidati come riportato nel verbale allegato al presente 
atto quale parte integrante e sostanziale;

3. di dare mandato agli uffici competenti di porre in essere gli atti conseguenti.

  IL DIRETTORE GENERALE
- dott. ssa Nicoletta Tofani -


		2019-10-18T15:38:39+0200
	NICOLETTA TOFANI




